ŠJ Súkromná školská jedáleň Volgogradská 3 Prešov 432 355 

3. Článok II. bod 1 Zmluvy sa mení a znie nasledovne: 

Celková výška finančných prostriedkov, ktorú Prešovský samosprávny kraj (ďalej len „PSK“) 
poskytne prijímateľovi na príslušný kalendárny rok 2024, je 432 355,00 EUR (slovom 
„štyristotridsaťdvatisíctristopäťdesiatpäť“ EUR). 

Článok II. 
Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú nezmenené. 

2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých 1 dostane prijímateľ a 3 
poskytovateľ. 

3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami